۱۹. حلى، شيخ يحيى بن سعيد، الاشباه و النظائر، مطبعة الآداب - النجف، ۱۳۸۶.
۲۰. _____، _____، الجامع للشرايع، مؤسسه سيد الشهداء - العلميه، ۱۴۰۵ هـ.
۲۱. حلى (محقق حلى)، ابوالقاسم نجم الدين جعفر بن حسن، شرايع الاسلام فى مسائل الحلال و الحرام، انتشارات استقلال، چاپ سوم، ۱۹۸۳ م ۱۴۰۳ هـ.
۲۲. _____، _____، المختصر النافع فى فقه الاماميه، دارالكتاب العربى بمصر.
۲۳. خوانسارى، حاج سيد احمد، جامع المدارك فى شرح المختصر النافع، مكتبه الصدوق - تهران، چاپ دوم، ۱۴۰۵ هـ.ق.
۲۴. رشتى، حاج ميرزا حبيب الله، الغصب، چاپ سنگى.
۲۵. زحلى، وهبه، الفقه الاسلامى و ادلته، نشر احسان - تهران، چاپ سوم، ۱۴۲۷ هـ.ق - ۲۰۰۶ م.
۲۶. زراعت، عباس، شرح قانون مجازات اسلامى، بخش ديانت، انتشارات ققنوس، چاپ سوم، ۱۳۸۱.
۲۷. سبزوارى، محمد باقر بن محمد مؤمن، كفايه الاحكام، مركز نشر اصفهان بازار مدرسه صدر مهديوى.
۲۸. سرخسى، شمس الدين، المبسوط، دارالمعرفه بيروت - لبنان.
۲۹. سنگلجى، محمد، چهار رساله، انتشارات چاپخانه دانشگاه تهران، چاپ دوم، ۱۳۳۳.
۳۰. سيورى حلى، جمال الدين مقداد بن عبد الله (فاضل مقداد)، نضد القواعد الفقهييه على مذهب الاماميه، مكتبه آيه الله العظمى المرعشى، ۱۴۰۳ هـ.
۳۱. شهيد اول، شيخ شمس الدين محمد بن مكى العاملى، الدروس الشرعيه فى فقه الاماميه، مؤسسه نشر اسلامى، چاپ اول، ۱۴۱۴ هـ.
۳۲. _____، _____، القواعد و الفوائد فى الفقه و الاصول و العربيه، منشورات مكتبه المفيد - قم ايران.
۳۳. _____، _____، اللمعه الدمشقيه، نشر يلدا، چاپ اول، ۱۴۱۱ هـ.ق، ۱۹۹۱ م.
۳۴. شهيد ثانى، زين الدين بن على العاملى، الروضه البهيه فى شرح اللمعه الدمشقيه، مكتبه آيت

۳۵. _____ مسالك الافهام الى تنقيح شرايع الاسلام، مؤسسه معارف اسلامى، چاپ اول، ۱۴۱۶ هـ ق.

Archive of SID

۳۶. طباطبائى، سيد على، رياض المسائل، مؤسسه آل البيت (ع) للطباعه و النشر، ۱۴۰۴ هـ ق.
۳۷. طباطبائى حكيم، سيد محمد سعيد، منهاج الصالحين، دارالصفوه بيروت - لبنان، چاپ اول، ۱۴۱۶ هـ ۱۹۹۶ م.
۳۸. طباطبائى يزدى، سيد محمد كاظم، حاشيه المكاسب، مؤسسه اسماعيليان، ۱۳۷۸ هـ
۳۹. _____ سؤال و جواب، به اهتمام دكتر سيد مصطفى محقق داماد.
۴۰. طوسى (شيخ الطائفه)، ابى جعفر محمد بن حسن، المبسوط فى فقه الاماميه، المكتبه المرتضويه لاحياء الآثار الجعفرية، چاپ حيدرى، ۱۳۵۱ ش.
۴۱.

قاسم زاده، سيد مرتضى، مباني مسووليت مدنى، نشر ميزان، چاپ چهارم، ۱۳۸۵.
۵۲. كاتوزيان، ناصر، الزامهاى خارج از قرارداد (ضمان قهرى، مسووليت مدنى)، مؤسسه

انتشارات و چاپ دانشگاه تهران، چاپ پنجم، ۱۳۸۵.

۵۳. کاسانی حنفی، علاء الدین ابی بکر بن مسعود، بدائع الصنائع فی ترتیب الشرایع، المكتبه

الحیبه - پاکستان، چاپ اول، ۱۴۰۹ هـ - ۱۹۸۹ م.

Archive of SID

۵۴. کاشف الغطاء، محمد حسین، تحریر المجله، المجمع العالمی للتقريب بين المذاهب

الاسلامیه، چاپ اول، ۱۴۲۵ هـ ق - ۲۰۰۴ م.

۵۵. کرکی (محقق ثانی)، شیخ علی بن حسین، جامع المقاصد فی شرح القواعد، مؤسسه آل

البيت (ع) لاهیات التراث - قم، چاپ اول، ۱۴۱۰ هـ

۵۶. محقق داماد، سید مصطفی، قواعد فقه، مرکز نشر علوم اسلامی، چاپ چهارم، ۱۳۷۳.

۵۷. محمدی، ابوالحسن، قواعد فقه، نشر یلدا، چاپ اول، ۱۳۷۳.

۵۸. مکارم شیرازی، ناصر، القواعد الفقهیه، مدرسه الامام علی بن ابی طالب (ع)، چاپ اول، ۱۴۲۵ هـ

۵۹. موسوی بجنوردی، سید محمد، قواعد فقهیه، انتشارات مجد، چاپ اول، ۱۳۸۵.

۶۰. موسوی بجنوردی، سید میرزا حسن، القواعد الفقهیه، مطبعه الآداب فی النجف الاشرف، ۱۳۹۱ هـ

۱۹۷۱م

۶۱. موسوی خمینی، سید روح الله، الیبع، مؤسسه اسماعیلیان، چاپ چهارم، ۱۴۱۰ هـ ق - ۱۳۶۸

هـ.ش.

۶۲. _____، _____، تحریر الوسیله، مطبعه الآداب - النجف الاشرف، چاپ دوم، ۱۳۹۰.

۶۳. موسوی خوئی، سید ابوالقاسم، تکمله منهاج الصالحین فی احکام القضاء و الشهادات و

الحدود و القصاص و الديات.

۶۴.